
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от     .02.2023    №   

          с. Шуйское  

 

О персональном составе 

антитеррористической комиссии   

Междуреченского  

Муниципального округа                                                                      

   

 В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года №35-ФЗ 

 «О противодействии терроризму» , постановлением Губернатора Вологодской 

области от 9 июля 2018 года №167, 

 

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

                 

 1.Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии 

Междуреченского муниципального округа. 

  2. Признать утратившим силу постановление администрации округа от 

09.01.2023 № 8  «О персональном составе антитеррористической комиссии 

Междуреченского муниципального округа». 

  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава округа                                                                                              А.А. Титов                     
 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                  постановлением 

                                                                                                  администрации округа 

                                                                                                  от     .02.2023 № 

 

 

 

 

                                                    Состав 

                               антитеррористической  комиссии                                                         

                       Междуреченского муниципального округа  

 

Титов А.А. - глава округа, председатель комиссии 

  

Киселёв С.Н.- первый заместитель главы округа, заместитель председателя 

комиссии 

 

Карпухин С.С.- главный  специалист отдела по мобилизационной работе, 

территориальной обороне, делам гражданской обороны, предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, секретарь комиссии 

 

 

                                      Члены комиссии:    

 

Фокина Л.А.- заместитель главы округа по социальным вопросам;                      

 

Злобин С.О.- начальник отдела по мобилизационной работе, территориальной 

обороне, делам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций; 

     

Скобелев В.В. -начальник отделения полиции по оперативному обслуживанию 

территории Междуреченского муниципального округа МО МВД России 

«Грязовецкий»*; 

 

Тропов В.А. -начальник ОНД  и ПР по Грязовецкому и Междуреченскому 

районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Вологодской области*; 

 

Середа В.Э. -представитель УФСБ России по Вологодской области*;                 

 

*- по согласованию 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от     .02.2023    №

